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Gospodarski susreti s delegacijom iz Bavarske
		
06.  listopada 2016., Split, Obala Ante Trumbića 4, u 09.00 h


PRIJAVNI OBRAZAC

Molimo Vas ispunite prijavni obrazac i dostavite svoju prijavu elektronskom poštom na gkosta@hgk.hr ili agojkov@hgk.hr ili faxom najkasnije do 29.rujna 2016. 


	1. 
	
Naziv tvrtke/institucije:

Adresa:


Telefon:

Telefaks:

E-mail:

Web stranica:
	

	2. 
	
	

	3. 
	
	

	4. 
	
	

	5. 
	
	

	6. 
	
	


	7. 5.
	Ime i funkcija predstavnika:
	

	8. 
	Djelatnost:
	

	9. 
	Interes za individualni razgovor s njemačkim tvrtkama

(Molimo navedite  tvrtke -PREMA POPISU U PRIVITKU- s kojima želite B2B razgovore)

	



[bookmark: _GoBack]SUDJELOVANJE  JE BESPLATNO.
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Obala A. Trumbica 4, HR-21000 SPLIT, tel.: +385 (0)21 321-100, fax: +385 (0)21 346-956
e-mail: hgkst@hgk.hr, www.hgk.hr




